

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4098

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 12/02/2024

Señor(es): ESCUELA PURISIMA DE LO VASQUEZ - 5TO BASICO..
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807210026065	TEMPERA ARTEL 12 COLORES	1		\$2.290		\$2.290
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265079870	CUADERNO SPIDER MAN PROARTE	4		\$1.990		\$7.960
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	4		\$1.190		\$4.760
3154142425102	REGLA 20 CMS MAPED	1		\$590		\$590
7806710000803	COLA FRIA GIOTTO 125 grs	1		\$890		\$890
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$2.890		\$2.890
7806710010369	PLUMONES 12col GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.990		\$1.990
4084900103623	LAPICES GRAFITO LYRA 12 colores	1		\$3.900		\$3.900
3100003869998	SACAPUNTA METALICO CON DEPOSITO	1		\$1.690		\$1.690
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	4		\$690		\$2.760
7807265018039	MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES	1		\$690		\$690
6926393305130	SET DESCATADORES FLUOR 4 UNID	1		\$1.490		\$1.490
3154141194108	COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ	1		\$1.990		\$1.990
026000190459	BARRA ADHESIVA ELMERS	2		\$990		\$1.980
78027206	PEGAMENTO EN BARRA PRITT 40grs.	2		\$1.990		\$3.980
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	1		\$1.690		\$1.690
025215717222	PENDRIVE MAXELL 8GB	1		\$3.990		\$3.990
04	PINCEL PLANO 4	1		\$490		\$490
012	PINCEL PLANO 12	1		\$990		\$990
3100004173650	TRANSPORTADOR 180grados FULTONS	1		\$890		\$890
7807265003677	REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO	1		\$200		\$200
OBSERVACIONES:						
3154144642101	LAPIZ TECNICO HB PROARTE	1		\$990		\$990
3154144642101	TIJERA MAPED DINOSAURIO	1		\$990		\$990
290	LAPIZ PASTA FABER CASTELL COLORES	4		\$350		\$1.400
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	4		\$200		\$800
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	4		\$250		\$1.000

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$46.370
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$8.810
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$55.180